ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.09.2022                                         №      7

р.п. Старая Майна

О проведении общественных обсуж-

дений по предоставлению разрешения

на условно разрешѐнный вид исполь-

зования земельного участка

В соответствии со статьѐй 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области

от 19.07.2021 № 153-пр «Об утверждении Положения о порядке организации

и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проек-

там документов в области градостроительной деятельности на территории

муниципальных районов Ульяновской области», в связи с обращением Ор-

дяна Армана Яшаевича п о с т а н о в л я ю :

1. Провести общественные обсуждения по рассмотрению проекта ре-

шения о предоставлении разрешения на условно разрешѐнный вид использо-

вания земельного участка с кадастровым номером 73:16:000000:199, распо-

ложенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская обл., Старомайн-

ский р-н, с. Дмитриево Помряскино, ул. Советская, д. 32А - Для индивиду-

ального жилищного строительства на платформе «Госуслуги. Решаем вме-

сте».

2. Утвердить прилагаемое оповещение о начале общественных обсуж-

дений и разместить его на официальном сайте Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» Ульяновской области в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» (stmaina.com).

3. Ордяну Арману Яшаевичу, в соответствии с частью 10 статьи 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, взять на себя расходы,

связанные с организацией и проведением общественных обсуждений.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Муниципальный вестник Заволжья».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   Н.В.Овечкина

 УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Главы

муниципального образования

«Старомайнский район»

от  29. 09.2022 № 7

Оповещение

о начале общественных обсуждений по проекту предоставлению

разрешения на условно разрешѐнный вид использования земельного

участка

Глава муниципального образования «Старомайнский район» уведомля-

ет о начале общественных обсуждений по проекту предоставлению разреше-

ния на условно разрешѐнный вид использования земельного участка с ка-

дастровым номером 73:16:000000:199, расположенного по адресу: Россий-

ская Федерация, Ульяновская обл., Старомайнский р-н, с. Дмитриево По-

мряскино, ул. Советская, д. 32А - Для индивидуального жилищного строи-

тельства.

(наименование проекта)

 Проект предоставления разрешения на условно разрешѐнный вид ис-

пользования земельного участка с кадастровым номером 73:16:000000:199,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская обл., Старо-

майнский р-н, с. Дмитриево Помряскино, ул. Советская, д. 32А - Для инди-

видуального жилищного строительства будет размещѐн 03.10.2022 на офици-

альном сайте Администрации муниципального образования «Старомайнский

район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Публичные слушания и общественные обсуждения» по электронному адре-

су:

                           https://stmaina.com/publ-sluh-obcygd.html.

(электронный адрес страницы сайта)

 Общественные обсуждения проводятся с 30.09.2022 по 21.10.2022

включительно.

 Экспозиция проекта проводится с 03.10.2022 по 07.10.2022 включи-

тельно в здании Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район» в отделе архитектуры и благоустройства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-энергетических ресурсов, строительства

Администрации муниципального образования «Старомайнский район», рас-

положенном в здании Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» по адресу: Ульяновская область, Старомайнский район, ра-

бочий посѐлок Старая Майна, площадь Ленина, дом 4.

 Посещение экспозиции возможно с 8 часов 30 минут до 12 часов 00

минут (время местное).

https://stmaina.com/publ-sluh-obcygd.html

 Предложения и замечания относительно проекта предоставления раз-

решения на условно разрешѐнный вид использования земельного участка с

кадастровым номером 73:16:000000:199, расположенного по адресу: Россий-

ская Федерация, Ульяновская обл., Старомайнский р-н, с. Дмитриево По-

мряскино, ул. Советская, д. 32А - Для индивидуального жилищного строи-

тельства принимаются с 03.10.2022 по 07.10.2022 включительно до 12 часов

00 минут:

1) посредством официального сайта Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» Ульяновской области в информацион-

но-коммуникационной сети «Интернет» www.stmaina.com.

2) в письменной форме в адрес Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район» Ульяновской области;

3) посредством записи в книге (журнале) учѐта посетителей экспозиции

проекта по предоставлению разрешения на условно разрешѐнный вид ис-

пользования земельного участка с кадастровым номером 73:16:000000:199,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская обл., Старо-

майнский р-н, с. Дмитриево Помряскино, ул. Советская, д. 32А - Для инди-

видуального жилищного строительства.

___________

http://www.stmaina.com/